
Contacto

Teléfono 976715794
Correo Electrónico infocontratosast@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, nº 3 A, 3ª planta, oficina J
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AST_2024_AMDCDL1_12 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2024 a
las 12:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desarrollo para la adaptación de la aplicación actual del registro de actividades
turísticas (Registro de turismo de Aragón) al nuevo reglamento de los establecimientos de alojamiento
turístico al aire libre y alojamientos turísticos singulares

Desarrollo para la adaptación de la aplicación actual del registro de actividades turísticas (Registro de turismoDescripción 
de Aragón) al nuevo reglamento de los establecimientos de alojamiento turístico al aire libre y alojamientos turísticos
singulares
Valor estimado del contrato 5.249,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.352,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.249,98 EUR.

Clasificación CPV
72422000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones servidor en Internet o intranet.

Plazo de Ejecución
Del 17/04/2024 al 17/07/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Lease Resolucion que se adjunta

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HIBERUS IT DEVELOPMENT SERVICES, SLU
NIF B99537854
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Paseo Isabel La Católica, 6
(50009) Zaragoza España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.249,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.352,48 EUR.

Motivación

Motivación Lease Resolucion que se adjunta
Fecha del Acuerdo 10/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Modificación aplicación Registro Actividades Turísticas AP.TUR

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AST_2021_005
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de servicios relacionados con el desarrollo, soporte y mantenimiento de
aplicaciones informáticas con destino a los Departamentos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y
sus Organismos Públicos dependientes.
1
Lote/Descripción Multiencargo/multientorno
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G%2Bni%2FHDxvls IYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bde1cd73-76f5-4884-83ea-8cfb1a6a0dd0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G%2Bni%2FHDxvlsIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G%2Bni%2FHDxvlsIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D


ID 0000013093112 |  2024-000423748 | Wed, 17 Apr 2024 12:48:27:400 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130200273017832277068007869292567039465 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


